

# İkiüzlü siyasət, məkrli niyyət

## Ağ Ev köhnə əməllərini yenə "işə salıb"

Avqustun 16-da BMT Təhlükəsizlik Şurası guya Laçın-Xankəndi yolunda yaranmış "humanitar böhranı"n müzakirəsi üçün təcili iclas keçirdi.

Lakin Ermənistanın və xüsusilə son vaxtlar Azərbaycan əleyhinə qərəzli kampaniyalar aparan ABŞ-nin bu iclasda şou yaratmaq cəhdləri fiasko ilə nəticələndi. Ermənistanın sülh gündəliyinə sadıq olmaması, hər vaxtlar Azərbaycanı beynəlxalq tribunallarda şantaj etməyə çalışması BMT Təhlükəsizlik Şurasında aparılan müzakirələrdə daha qabarıq göründü. Həmçinin ABŞ nümayəndəsinin həqiqətləri əks etdirməyən, anlaşılmaz və riyakar çıxışı rəsmi Vaşinqtonun da əsl mahiyyətini ortaya qoydu. Amma Azərbaycan tərəfindən səsləndirilən tutarlı cavablar və arqumentlər Ermənistanın "humanitar böhranı", "blokada" kimi növbəti siyasət manipulyasiya cəhdlərini iflasa uğratdı.

Onu da vurğulayaq ki, ABŞ Dövlət Departamentinə yaxın olan "Vaşinqton Post" qəzetində yenidən Azərbaycana qarşı böhtan kampaniyasına start verilib. Son bir ayda Azərbaycan əleyhinə 2 qərəzli material dərc edilməsi bunu bir daha təsdiqləyir.

Əslində, bu, ABŞ-nin regional maraqlarına uyğun deyil, çünki Azərbaycan regionun şəxsi lideridir və etibarlı tərəfdaşdır, bütün regional layihələrin təşəbbüskarı və əsas icraçısıdır. Rəsmi Bakının apardığı müstəqil xarici siyasət regionda sabitlik və sülhün bərqərar olmasına yönəlib, bu da məntiqlə ABŞ-nin də maraqlarına cavab verməlidir. Amma görünür ki, bu ölkənin bəzi dairələri "fərqli düşünür". Bütün hallarda, Ağ Evin həm BMT TŞ-dəki mövqeyi, həm də "Vaşinqton Post"un qərəzli yanaşması göstərir ki, ABŞ köhnə əməllərindən hələ də əl çəkməyib.

### Erməni məsələsi ABŞ-nin rəsmi siyasətinin elementinə çevrilib

Milli Məclisin deputatı, Ana Vətən Partiyasının sədri Fəzail Ağamalı deyib ki, müstəqillik qazandığımız vaxtdan ta bu günə qədər iki dövlət xüsusilə Azərbaycana qarşı həmişə ikili standartlarla çıxış edib və əksər hallarda qərəzli münasibətləri ilə fərqləniblər. Bu dövlətlərdən biri ABŞ, digəri isə Fransadır.

Partiya sədrinin fikrincə, bu ölkələrin hər birinin öz maraqları var və məhz bu maraqlar çərçivəsində bütün dünya dövlətlərinə, eləcə də Azərbaycana qarşı münasibətlərini qururlar. Lakin digər dövlətlərdən fərqli olaraq, ABŞ və Fransanın ölkəmizə qarşı qərəzli münasibət sərgilə-



mələrinin əsas qaynaqlarından biri hər iki ölkədə erməni diasporunun siyasət proseslərinə ciddi təsir etmək imkanındır.

Deputat söyləyib ki, illər uzununu ABŞ-də məskunlaşan ermənilər riyakarlıq və hiyləgərlik xüsusiyyətlərinə görə orada kifayət qədər "ciddi" mövqə qazana biliblər. Pulla siyasətçiləri, dövlət xadimlərini, hətta mətbuatı da ələ alıblar. Seçki proseslərində ayrı-ayrı namizədlərə və senatlara göstərdikləri maliyyə dəstəyi müqabilində erməni məsələsinin dünya miqyasında müdafiə edəcəkləri vədini onlardan alıblar. Yəni ABŞ siyasətini müəyyənləşdirən insanların arasında erməni lobbisi formalaşmağa başlayıb.

"Faktiki olaraq, erməni diasporu məkrli oyunlarını ABŞ-nin rəsmi siyasətinin elementinə çevirə bilib. Hazırkı Prezident Co Bayden ABŞ-nin sabiq prezidentlərindən fərqli olaraq, "erməni soyqırımı" ifadəsini dilə gətirib. Çünki Bayden də xeyli dərəcədə erməni diasporundan asılıdır", - deyərək Fəzail Ağamalı vurğulayıb.

### ABŞ bölgədə Azərbaycan kimi güclü və nüfuzlu dövlətin mövcudluğunu istəmir

Milli Məclisin deputatı, Böyük Qurtuluş Partiyasının sədri Fazil Mustafa bildirib ki, ABŞ-nin ermənipərəst mövqeyi açıq-aydın ortadadır. Lakin buna baxmayaraq, Azərbaycan bütün hallarda öz mübarizəsini aparmalıdır. Nəzərə almaq lazımdır ki, Azərbaycan ABŞ-nin hansısa mövqeyinə görə mövcud deyil. Ona görə mövcuddur ki, milli dövlət qurmaq xarakterini, dəyişməz mövqeyini ortaya qoyub.

Partiya sədri qeyd edib ki, ABŞ bölgədə Azərbaycan adlı, həm də belə güclü və nüfuzlu dövlətin olmasını istəməz: "Amma bu, hansısa qüvvələrin istəyinə görə tənzimlənmir. Bu gün dövlətimiz varsa, deməli, biz varıq. Ona görə də hansısa Təhlükəsizlik Şurasında ifadə olunan mövqələr bizi təsir altına sala bilməz".

Fazil Mustafanın fikrincə, Azərbaycan tərəfi ABŞ ilə normal münasibətini davam etdirməli, orada obyektiv qərarların daha çox qəbul edilməsinə çalışmalıdır. ABŞ

kimi nəhəng bir dövlətin siyasət kursunu müəyyən edəcək imkana sahib olmasa da, həqiqətləri qarşı tərəfə daha aydın və anlaşıqlı şəkildə çatdırmaqla, ABŞ-nin mövqeyinin obyektivləşməsinə töhfə verə bilər.

### Erməni lobbisi ABŞ siyasətçilərini pulla ələ alır

Milli Məclisin deputatı Azər Badamov qeyd edib ki, ABŞ-nin dövlət səviyyəsində Azərbaycanın haqq işini dəstəkləməsinə və regiona sülhün gəlişinə töhfə verməyə çalışmasına baxmayaraq, qeyri-rəsmi səviyyədə ölkəmizə qarşı ikiüzlü davranır və ikili standartlara əl atır: "Bunun əsasında ABŞ-də yerləşən erməni lobbisinin güclü fəaliyyəti dayanır. Erməni lobbisinin bu ölkədəki təsir gücü böyükdür. Onlar ABŞ siyasətçilərini pulla ələ alır və Azərbaycana qarşı öz istəklərinə uyğun açıqlamalar verməməyə nail olurlar. Sonra da bu açıqlamaları birbaşa ABŞ-nin adına yazırlar. Fikrimcə, erməni diasporunun bu yanaşması heç bir məntiqə sığmır".

Deputatın sözlərinə görə, ABŞ ilə Azərbaycan arasındakı münasibətlər strateji əməkdaşlıq xarakteri daşıyır. ABŞ-nin Azərbaycana qarşı əsl münasibəti beynəlxalq təşkilatlarda dövlət səviyyəsində aparılan müzakirələr zamanı bəlli olur. ABŞ üçün Cənubi Qafqazda maraqlı ölkə Azərbaycandır. Ölkəmiz hər zaman rəsmi Vaşinqtonla münasibətlərinə, tərəfdaşlığına sadıqlılığını nümayiş etdirib. Lakin ABŞ-nin son zamanlarda Azərbaycana qarşı apardığı qərəzli kampaniya onun ikili standartlar prinsipinin hələ də davam etdiyini göstərir.

Azər Badamov onu da əlavə edib ki, BMT TŞ-də Ermənistan və Fransanın Azərbaycanın ünvanına yönəltdiyi saxta ittihamların ayaq tutub yeriməməsinin əsasında dost və tərəfdaş ölkələrin ədalətli mövqə sərgiləməsi dayanır.

*Nəzrin QARDAŞXANOVA,  
"Azərbaycan"*